HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:        /NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày       tháng      năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát

triển nguồn ngân sách nhà nước năm 2023

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ

KHÓA VIII KỲ HỌP THỨ 6

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 59/NQ-HĐND ngày 14 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc thông qua kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn

ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2114/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn

ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 186/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

HĐND huyện Krông Nô về việc thông qua kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn

ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số      /NQ-HĐND ngày    tháng 7 năm 2023 của

HĐND huyện Krông Nô về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục đầu tư công giai

đoạn 2021-2025 và kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025,

nguồn vốn ngân sách cấp huyện;

Xét Tờ trình số 72/TTr-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2023 của UBND

huyện Krông Nô về việc đề nghị điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát

triển năm 2023; Báo cáo thẩm tra số       /BC-HĐND ngày     tháng    năm 2023

của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện và ý kiến của Đại biểu HĐND huyện.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2023

(Chi tiết theo các phụ biểu đính kèm).

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

2

1. Giao UBND huyện triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy

định của Luật Đầu tư công, Luật Ngân sách Nhà nước, Luật Xây dựng và các

văn bản quy định hiện hành. Đồng thời căn cứ vào khả năng nguồn thu tiền sử

dụng đất, giao UBND huyện điều chỉnh để phù hợp với thực tế.

2. Giao Thường trực HĐND, các Ban HĐND, các Tổ đại biểu và các

đại biểu HĐND huyện có nhiệm vụ giám sát việc triển khai, thực hiện Nghị

quyết này.

Nghị quyết này được HĐND huyện Krông Nô khoá VIII kỳ họp thứ 6

thông qua ngày      tháng 7 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;

- TT HĐND, UBND tỉnh Đắk Nông;

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính, KH&ĐT;

- TT: Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện;

- UBND,UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các Ban Đảng và VP Huyện uỷ;

- VP. HĐND& UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

-  HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

Nguyễn Văn Quốc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 15

TỔNG CỘNG (A+B+C) 171.837  167.437  4.400  31.029  30.986  3.700  77.854  111,357 37.842,357 115.585,000

A NGUỒN VỐN TỈNH PHÂN CẤP 42.303  42.303  -   18.066  18.066  -   14.854  55,084 55,084 14.854,000

I Công trình thanh toán nợ 22.364  22.364  -   13.087  13.087  -   8.599  55,084 - 8.543,916

1 Lĩnh vực giáo dục và đào tạo 7.391  7.391  -   4.043  4.043  -   2.968  55,084 - 2.912,916

1.1
Trường TH Lê Văn Tám (phân hiệu Tân

Lập)

Xã Nâm

Nung

Ban QLCDA &

PTQĐ

Nhà lớp học 6 phòng 2 tầng và

trang thiết bị
2022

5046/QĐ-UBND

ngày 09/12/2021
3.700  3.700  2.000  2.000  1.383  1.383,000

1.2 Trường THCS Nâm Nung
Xã Nâm

Nung

Ban QLCDA &

PTQĐ

Nhà lớp học 6 phòng 2 tầng và

trang thiết bị
2022

4878/QĐ-UBND

ngày 25/11/2021
3.691  3.691 2.043  2.043  1.585  55,084 1.529,916

Điều chỉnh giảm do giá trị quyết toán

hoàn thành giảm so với dự toán được

duyệt

2 Lĩnh vực cấp, thoát nước 4.996  4.996  -   3.144  3.144  -   1.679  - - 1.679,000

2.1 Công trình cấp nước tập trung thôn Đắk Sơn
Xã Nam

Xuân

Phòng Nông

nghiệp và Phát

triển nông thôn

Cấp nước 200 hộ 2022
5145/QĐ-UBND

ngày 20/12/2021
4.995,898  4.995,898  3.144  3.144  1.679  1.679,000

3 Lĩnh vực giao thông 4.990  4.990  -   3.000  3.000  -   1.962  - - 1.962,000

3.1 Đường thôn Nam Hợp đi suối Bong
Xã Nam

Xuân

Phòng Kinh tế và

Hạ Tầng

BT 2km, nền đường rộng 6m, mặt

đường 3,5m, hệ thống thoát nước
2022

4720/QĐ-UBND

ngày 10/11/2021
4.990  4.990  3.000  3.000  1.962  1.962,000

4 Lĩnh vực An ninh - Quốc phòng 4.987  4.987  -   2.900  2.900  -   1.990  - - 1.990,000

4.1 Xây mới nhà làm việc xã đội xã Nâm Nung
xã Nâm

Nung

UBND xã Nâm

Nung

Nhà cấp IV, nhà vệ sinh, sân bê

tông.
2022

5067/QĐ-UBND

ngày 10/12/2021
987  987  900  900  60  60,000

4.2
Xây dựng trụ sở làm việc công an xã Đắk

Drô

Xã Đắk

Drô

UBND xã Đắk

Drô

Nhà làm việc 05 phòng, 01 tầng,

nhà vệ sinh và nhà ăn
2022

5066QĐ-UBND

ngày 10/11/2021
2.000  2.000  1.000  1.000  965  965,000

4.3
Xây dựng trụ sở làm việc công an xã Nâm

Nung

Xã Nâm

Nung

UBND xã Nâm

Nung

Nhà làm việc 05 phòng, 01 tầng,

nhà vệ sinh và nhà ăn
2022

4703QĐ-UBND

ngày 09/11/2021
2.000  2.000  1.000  1.000  965  965,000

II Công trình chuyển tiếp 13.239  13.239  -   4.979  4.979  -   3.847  - - 3.847,000

1 Lĩnh vực giáo dục và đào tạo 2.239  2.239  -   2.097  2.097  -   142  - - 142,000

1.1
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên huyện krông Nô

TT Đắk

Mâm

Phòng Lao động

TB&XH

Nâng cấp sửa chữa trụ sở và mua

sắm trang thiết bị

2022-

2023

2965/QĐ-UBND

ngày 14/11/2022
2.239  2.239  2.097  2.097  142  142,000

2 Lĩnh vực cấp, thoát nước 5.000  5.000  -   2.882  2.882  -   1.050  - - 1.050,000

2.1

 Nâng cấp, mở rộng công trình cấp nước

sinh hoạt tập trung  thôn Buôn Choah, xã

Buôn Choah

Xã Buôn

Choah

Phòng Nông

nghiệp và Phát

triển nông thôn

Cấp nước sinh hoạt nông thôn cấp

IV

2022-

2023

88/NQ-HĐND

ngày 29/7/2022
5.000  5.000  2.882  2.882  1.050  1.050,000

3 Lĩnh vực văn hoá 6.000  6.000  -   -   -   -   2.655  - - 2.655,000

3.1 Nhà văn hoá xã Buôn Choah
Xã Buôn

Choah
Phòng VHTT Hội trường 200 chỗ ngồi

2022-

2025

240/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
3.000  3.000  1.455  1.455,000

3.2 Nhà văn hoá xã Đắk Nang
Xã Đắk

Nang
Phòng Dân tộc Hội trường 200 chỗ ngồi

2022-

2025

94/NQ-HĐND

ngày 29/7/2022
3.000  3.000  1.200  1.200,000

III Công trình mở mới 6.700  6.700  -   -   -   -   2.408  -   55,084  2.463,084

1 Lĩnh vực giáo dục và đào tạo 3.700  3.700  -   -   -   -   1.021  -   55,084 1.076,084

1.1 Trường TH Trần Quốc Toản
Xã Tân

Thành

Ban QLCDA &

PTQĐ

Nhà lớp học 6 phòng 2 tầng và

trang thiết bị

2023-

2025

214/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
3.700  3.700  -   1.021  55,084 1.076,084 Bổ sung tăng thêm kế hoạch vốn

2 Lĩnh vực An ninh - Quốc phòng 3.000  3.000  -   -   -   -   1.387  -   -   1.387

KH vốn

năm 2023

trước điều

chinh

KH vốn

năm 2023

sau điều

chỉnh

Ghi chúSố Quyết định;

Ngày, tháng,

năm ban hành

TMĐT

Tổng số

(tất cả các

nguồn

vốn)

Trong đó
Tổng số

(tất cả

các

nguồn

vốn)

Trong đó

Vốn ngân

sách

Điều chỉnh kế hoạch

vốn năm 2023

Giảm Tăng

Thời

gian

khởi

công

hoàn

thành

Tổng mức đầu tư được phê duyệt; Quyết toán Lũy kế vốn đã bố trí, thanh

toán hết năm 2022

Nguốn

khác

Vốn

ngân

sách

Vốn khác

PHỤ BIỂU 2

 KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2023 THUỘC NGUỒN VỐN

NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN QUẢN LÝ VÀ PHÂN BỔ PHÂN THEO NGUỒN VỐN

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số:       /NQ-HĐND  ngày       tháng       năm 2023 của HĐND huyện Krông Nô)

Đơn vị: Triệu đồng

STT Danh mục dự án
Địa điểm

xây dựng
Chủ đầu tư Năng lực thiết kế

2

KH vốn

năm 2023

trước điều

chinh

KH vốn

năm 2023

sau điều

chỉnh

Ghi chúSố Quyết định;

Ngày, tháng,

năm ban hành

TMĐT

Tổng số

(tất cả các

nguồn

vốn)

Trong đó
Tổng số

(tất cả

các

nguồn

vốn)

Trong đó

Vốn ngân

sách

Điều chỉnh kế hoạch

vốn năm 2023

Giảm Tăng

Thời

gian

khởi

công

hoàn

thành

Tổng mức đầu tư được phê duyệt; Quyết toán Lũy kế vốn đã bố trí, thanh

toán hết năm 2022

Nguốn

khác

Vốn

ngân

sách

Vốn khác

STT Danh mục dự án
Địa điểm

xây dựng
Chủ đầu tư Năng lực thiết kế

2.1 Trụ sở làm việc công an xã Buôn Choah
Xã Buôn

Choah

UBND xã Buôn

Choah
Trụ sở làm việc cấp IV, 1 tầng

2023-

2025

218/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
2.000  2.000  800  800,000

2.2 Nhà làm việc xã đội xã Đức Xuyên
Xã Đức

Xuyên

UBND Đức

Xuyên
nhà làm việc cấp IV

2022-

2025

217/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
1.000  1.000  587  587,000

B NGUỒN CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN 82.034  82.034  -   5.200  5.200  -   58.500  56,273 56,273 58.500,000

B.1 NGUỒN VỐN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT 82.034  82.034  -   5.200  5.200  -   58.500  56,273 56,273 58.500,000

I Công trình chuyển tiếp 6.434  6.434  -   5.200  5.200  -   1.234  56,273 - 1.177,727

1 Lĩnh vực quản lý nhà nước 2.434  2.434  -   2.000  2.000  -   434  - - 434,000

1.1

Trụ sở HĐND&UBND huyện Krông Nô,

hạng mục: Cải tạo trụ sở làm việc và các

hạng mục phụ trợ

TT Đắk

Mâm

Văn phòng

HĐND&UBND

Cải tạo trụ sở làm việc và các

hạng mục phụ trợ

2022-

2023

2821/QĐ-UBND

ngày 28/10/2022
2.434  2.434  2.000  2.000  434  434,000

2 Lĩnh vực điện 4.000  4.000  -   3.200  3.200  -   800  56,273 - 743,727

2.1
Đường dây trung áp, hạ áp cấp điện cho

thôn Phú Thịnh, xã Đắk Nang

Xã Đắk

Nang

Ban QLCDA &

PTQĐ

 2,5km đường dây trung áp, 5km

đường dây hạ áp và trạm biến áp

2022-

2023

2541/QĐ-UBND

ngày 30/9/2022
4.000  4.000  3.200  3.200  800  56,273 743,727

Điều chỉnh giảm do giảm thấu và chi

phí dự phòng

II Công trình mở mới 37.400  37.400  -   -   -   -   19.066  - 46,273 19.112,273

1 Lĩnh vực giáo dục và đào tạo 2.500  2.500  -   -   -   -   1.920  - 46,273 1.966,273

1.1 Trường MN Hướng Dương
Xã Tân

Thành

Ban QLCDA &

PTQĐ
Nhà hiệu bộ

2023-

2025

212/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
2.500  2.500  1.920  46,273 1.966,273 Bổ sung tăng thêm kế hoạch vốn

2 Lĩnh vực giao thông 22.000  22.000  -   -   -   -   12.230  - - 12.230,000

2.1

Đường Võ Văn Kiệt và đường Trần Hưng

Đạo, hạng mục: Nâng cấp, cải tạo hệ thống

thoát nước, hệ thống điện

TT Đắk

Mâm

Ban QLCDA &

PTQĐ

Nâng cấp, cải tạo 0,7km đường

đô thị

2023-

2025

244/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
7.000  7.000 4.800  4.800,000

2.2
Đường từ thôn Xuyên Hà đến cống ngầm

Đắk Nang

Xã Đức

Xuyên

Phòng Kinh tế và

Hạ Tầng

Nâng cấp 2km đường giao thông

nông thôn, cấp B

2023-

2025

242/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
4.000  4.000 2.000  2.000,000

2.3
Đường từ Quốc lộ 28 (thôn Nam Cường) đi

thôn Nam Thuận

Xã Nam

Đà

Ban QLCDA &

PTQĐ
Nâng cấp 2,5 km đường

2023-

2025

238/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
8.500  8.500 3.930  3.930,000

2.4 Đường N6, Đ3 xã Đắk Nang
Xã Đắk

Nang

Phòng Kinh tế và

Hạ Tầng
Nâng cấp 850m đường giao thông.

237/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
2.500  2.500 1.500  1.500,000

3 Lĩnh vực thuỷ lợi 2.900  2.900  -   -   -   -   1.450  - - 1.450,000

3.1
Nâng cấp tuyến kênh từ kênh chính vào khu

tưới nhà ông Đoàn Văn Dự

Xã Đắk

Nang

Phòng Nông

nghiệp và Phát

triển nông thôn

Nâng cấp, sửa chữa khoảng

1.200m kênh

2023-

2025

247/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
2.900  2.900 1.450  1.450,000

4 Lĩnh vực kiến thiết thị chính 10.000  10.000  -   -   -   -   3.466  - - 3.466,000

4.1
Chỉnh trang hệ thống vỉa hè, hệ thống thoát

nước tại các tuyến đường nội thị Đắk Mâm

TT Đắk

Mâm

Ban QLCDA &

PTQĐ

Nâng cấp, cải tạo 02km vỉa hè và

hệ thống thoát nước đô thị.

2023-

2025

98/NQ-HĐND

ngày 29/7/2022
10.000  10.000 3.466  3.466,000

III Chi đầu tư khác 38.200  38.200  -   -   -   -   38.200  -   10  38.210

1
Hỗ trợ cho các xã thực hiện các chương

trình mục tiêu quốc gia và đầu tư khác
2023 38.200  38.200  38.200  38.200

2

Đối ứng tiểu dự án 3: Hỗ trợ việc làm bền

vững thuộc chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững

các xã, thị

trấn

Phòng Lao động

TB&XH
2023 10 10

Bổ sung tăng vốn để thực hiện đối ứng

chương trình MTQG

C
NGUỒN TĂNG THU TIẾT KIỆM CHI

VÀ TỈNH HỖ TRỢ
47.500  43.100  4.400  7.763  7.720  3.700  4.500  -   37.731,000  42.231,000

C.1 Nguồn tỉnh hỗ trợ 17.000  17.000  -   -   -   -   4.500  -   3.000,000  7.500,000

I Công trình mở mới 17.000  17.000  -   -   -   -   4.500  -   3.000,000  7.500,000

1 Lĩnh vực kiến thiết thị chính 10.000  10.000  -   -   -   -   4.500  - -   4.500,000

1.1
Chỉnh trang hệ thống vỉa hè, hệ thống thoát

nước tại các tuyến đường nội thị Đắk Mâm

TT Đắk

Mâm

Ban QLCDA &

PTQĐ

Nâng cấp, cải tạo 02km vỉa hè và

hệ thống thoát nước đô thị.

2023-

2025

98/NQ-HĐND

ngày 29/7/2022
10.000  10.000 4.500  4.500,000

3

KH vốn

năm 2023

trước điều

chinh

KH vốn

năm 2023

sau điều

chỉnh

Ghi chúSố Quyết định;

Ngày, tháng,

năm ban hành

TMĐT

Tổng số

(tất cả các

nguồn

vốn)

Trong đó
Tổng số

(tất cả

các

nguồn

vốn)

Trong đó

Vốn ngân

sách

Điều chỉnh kế hoạch

vốn năm 2023

Giảm Tăng

Thời

gian

khởi

công

hoàn

thành

Tổng mức đầu tư được phê duyệt; Quyết toán Lũy kế vốn đã bố trí, thanh

toán hết năm 2022

Nguốn

khác

Vốn

ngân

sách

Vốn khác

STT Danh mục dự án
Địa điểm

xây dựng
Chủ đầu tư Năng lực thiết kế

2 Lĩnh vực An ninh - Quốc phòng 7.000  7.000  -   -   -   -   -   -   3.000,000  3.000,000

1.2 Trụ sở làm việc công an xã Nam Xuân
Xã Nam

Xuân

UBND xã Nam

Xuân

Quy mô đầu tư thực hiện theo

Nghị quyết số 54/NQ-HĐND

ngày 10/11/2022 của HĐND tỉnh

2023-

2025
3.500  3.500 1.500,000  1.500,000  Bổ sung thêm KH vốn

1.3 Trụ sở làm việc công an xã Nam Đà
Xã Nam

Xuân

UBND xã Nam

Đà

Quy mô đầu tư thực hiện theo

Nghị quyết số 54/NQ-HĐND

ngày 10/11/2022 của HĐND tỉnh

2023-

2027
3.500  3.500 1.500,000  1.500,000  Bổ sung thêm KH vốn

C.2 Nguồn tiết kiệm chi 10.000  8.800  1.200  1.600  4.057  1.200  -   -   3.438,000  3.438,000

I Công trình thanh toán nợ 8.000  6.800  1.200  1.600  4.057  1.200  -   -   2.438,000  2.438,000

1 Lĩnh vực giáo dục và đào tạo 8.000  6.800  1.200  1.600  4.057  1.200  -   -   2.438,000  2.438,000

1.1 Trường Mầm non Vàng Anh xã Nam Xuân
Xã Nam

Xuân

Phòng Giáo dục

và Đào tạo
Nâng cấp, mở rộng 6 phòng 2 tầng 2022-2023

1531/QĐ-UBND

ngày 26/5/2022
5.000,000  5.000,000  2.986,511  1.903,000  1.903,000  Bổ sung thêm KH vốn

1.2 Trường THCS Nâm Nung
Xã Nâm

Nung

Phòng Giáo dục

và Đào tạo

Nâng cấp, mở rộng tường rào nhà

vệ sinh
2022

1379/QĐ-UBND

ngày 29/4/2022
1.000,000  1.000,000  670,000  246,000  246,000  Bổ sung thêm KH vốn

1.3 Trường TH Nguyễn Văn Trỗi
Xã Quảng

Phú

Phòng Giáo dục

và Đào tạo
Bể bơi và nhà vòm bảo vệ 2022 1.000,000  400,000  600,000  800,000  200,000  600,000  159,000  159,000  Bổ sung thêm KH vốn

1.4 Trường TH Kim Đồng
Xã Nâm

N'Đir

Phòng Giáo dục

và Đào tạo
Bể bơi và nhà vòm bảo vệ 2022 1.000,000  400,000  600,000  800,000  200,000  600,000  130,000  130,000  Bổ sung thêm KH vốn

II Công trình mở mới 2.000,000  2.000,000  -   -   -   -   -   -   1.000,000  1.000,000

1
Lĩnh vực hoạt động của các cơ quan

quản lý nhà nước, Đảng, đoàn thể
2.000  2.000  -   -   -   -   -   -   1.000,000  1.000,000

1.1

Sửa chữa trụ sở làm việc của Ban Dân vận,

MTTQ và các đoàn thể huyện Krông Nô

(tại địa chỉ mới)

TT Đắk

Mâm
Ban Dân vận

Sửa chữa trụ sở làm việc và các

hạng mục khác

2023-

2025
2.000  2.000 1.000,000  1.000,000  Bổ sung thêm KH vốn

C.3
Nguồn tăng thu 2022 chuyển sang năm

2023 (nguồn thu tiền sử dụng đất)
20.500  17.300  3.200  6.163  3.663  2.500  -   -   31.293  31.293,000

I Công trình thanh toán nợ 11.500  9.000  2.500  6.163  3.663  2.500  -   -   5.040,000  5.040,000

1 Lĩnh vực giáo dục và đào tạo 11.500  9.000  2.500  6.163  3.663  2.500  -   -   5.040,000  5.040,000

1.1 Trường THCS Nâm N'Đir
Xã Nâm

N'Đir

Phòng Giáo dục

và Đào tạo
Nâng cấp, mở rộng 8 phòng 2 tầng

2022-

2023

1738/QĐ-UBND

ngày 22/6/2022
5.000,000  5.000,000  2.663,221  2.663,221  2.258,000  2.258,000  Bổ sung thêm KH vốn

1.2 Trường THCS Đăk Nang
Xã Đắk

Nang

Phòng Giáo dục

và Đào tạo

Nâng cấp, mở rộng nhà lớp học 6

phòng 2 tầng

2022-

2023

230/QĐ-UBND

ngày 18/01/2022
5.000,000  2.500,000  2.500,000  2.500,000  2.500,000  2.301,000 2.301,000 Bổ sung thêm KH vốn

1.3 Trung tâm Chính trị huyện
TT Đắk

Mâm

Ban

QLCDA&PTQĐ

Kè chống sạt lỡ và nâng cấp sân

bê tông

2022-

2023

2540/QĐ-UBND

ngày 30/9/2022
1.500,000  1.500,000  1.000,000

1000 481

481,000 Bổ sung thêm KH vốn

II Công trình mở mới 9.000,000  8.300,000  700,000  -   -   -   -   -   4.129,000  4.129,000

1 Lĩnh vực giáo dục và đào tạo 9.000  8.300  700  -   -   -   -   -   4.129  4.129

1.1 Trường TH Võ Thị Sáu
Xã Đắk

Nang

Phòng Giáo dục

và Đào tạo
Nâng cấp, mở rộng 8 phòng 2 tầng

2023-

2025

231/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
4.000,000  4.000,000  -   2.000,000 2.000,000 Bổ sung thêm KH vốn

1.2 Trường TH và THCS Nguyễn Viết Xuân
Xã Nâm

Xuân

Phòng Giáo dục

và Đào tạo

Nâng cấp, mở rộng nhà lớp học 6

phòng 2 tầng

2023-

2025

248/NQ-HĐND

ngày 21/12/2021
4.000,000  4.000,000  -   1.829,000 1.829,000 Bổ sung thêm KH vốn

1.3 Trường TH Nguyễn Thị Minh Khai
Xã Đắk

Drô

Phòng Giáo dục

và Đào tạo
Bể bơi và nhà vòm bảo vệ 2023

41/NQ-HĐND

ngày 15/5/2023
1.000,000  300,000

700
-

300
300,000 Bổ sung thêm KH vốn

II Chi đầu tư khác -   -   -   -   -   -   -   -   22.124  22.124

1
Hỗ trợ cho các xã tiền bán đấu giá

quyền sử dụng đất
2023 -   19.124,000 19.124,000

4

KH vốn

năm 2023

trước điều

chinh

KH vốn

năm 2023

sau điều

chỉnh

Ghi chúSố Quyết định;

Ngày, tháng,

năm ban hành

TMĐT

Tổng số

(tất cả các

nguồn

vốn)

Trong đó
Tổng số

(tất cả

các

nguồn

vốn)

Trong đó

Vốn ngân

sách

Điều chỉnh kế hoạch

vốn năm 2023

Giảm Tăng

Thời

gian

khởi

công

hoàn

thành

Tổng mức đầu tư được phê duyệt; Quyết toán Lũy kế vốn đã bố trí, thanh

toán hết năm 2022

Nguốn

khác

Vốn

ngân

sách

Vốn khác

STT Danh mục dự án
Địa điểm

xây dựng
Chủ đầu tư Năng lực thiết kế

1.1 UBND xã Đắk Sôr 3.953,000 3.953,000

1.2 UBND xã Nam Đà 1.381,000 1.381,000

1.3 UBND xã Nam Xuân 1.369,000 1.369,000

1.4 UBND thị trấn Đắk Mâm 281,000 281,000

1.5 UBND xã Đắk Drô 1.961,000 1.961,000

1.6 UBND xã Buôn Choah 1.323,000 1.323,000

1.7 UBND xã Nâm N'Đir 2.300,000 2.300,000

1.8 UBND xã Đức Xuyên 1.795,000 1.795,000

1.9 UBND xã Đắk Nang 1.650,000 1.650,000

1.10 UBND xã Nâm Nung 1.511,000 1.511,000

1.11 UBND xã Tân Thành 1.600,000 1.600,000

2 Chuyển về quỹ đất tỉnh 2023 -   3.000,000 3.000,000